Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-33738-12-17-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim-Vendosje Kondicioner për Njësitë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 

Fondi limit: 1,506,187.34 (një milion e pesëqind e gjashtë mijë e njëqind e tetëdhjetë e shtatë pik 

tridhjetë e katër)Lekë pa TVSH, 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE 17.12.2024 

http://www.umed.edu.al/

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [ 23 dhjetor 2024] 

[ nr.88] 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të